



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK ANHÆNGERTRÆK GDW A/S

GEJLHAVEGÅRD 4, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2020

Henning Baun Christensen

CVR-NR. 25 99 64 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Anhængertræk GDW A/S Gejlhavegård 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 99 64 96 Stiftet: 11. april 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Gregory Viviane Urbain Saelens, formand Henning Baun Christensen Kim Baun Christensen
Direktion	Henning Baun Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med anhængertræk til biler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 30. september 2020 indregnet et skatteaktiv på i alt 398 t.kr. Værdiansættelsen heraf er baseret på forventninger til indtjeningen over de kommende 3-5 år.

Da faktisk indtjening afhænger af fremtidige hændelser, er værdiansættelsen af aktivet forbundet med en vis usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 24 t.kr. og anses for utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har i forbindelse med udbrud af sygdommen Covid-19 i marts måned og regeringens midlertidige nedlukning af Danmark, været påvirket med et fald i omsætningen og som konsekvens heraf hjemsendelse af medarbejdere. Hjemsendelse af medarbejdere i nedlukningsperioden er delvist dækket af modtaget kompensation fra staten.

Der er udarbejdet budget for 2020/21, der viser et overskud. Med den usikkerhed der altid er forbundet med fremtidige forventninger og udarbejdede budgetter, er det ledelsens vurdering at selskabets kreditrammer hos pengeinstitut, det offentlige og leverandører er tilstrækkelige til at gennemføre den budgetterede udvikling. Årsrapporten er udarbejdet på dette grundlag.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Spredningen af Corona-virussen i Danmark og resten af verden fortsætter og det har i december 2020 nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Dansk Anhængertræk GDW A/S er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Dansk Anhængertræk GDW A/S også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af den fortsatte spredning af Corona-virus for Dansk Anhængertræk GDW A/S på nuværende tidspunkt.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.064.636	2.118
Personaleomkostninger.....	1	-1.878.257	-1.849
Afskrivninger.....		-59.850	-57
DRIFTSRESULTAT		126.529	212
Andre finansielle indtægter.....		164	3
Andre finansielle omkostninger.....		-152.186	-168
RESULTAT FØR SKAT		-25.493	47
Skat af årets resultat.....	2	1.380	-19
ÅRETS RESULTAT		-24.113	28
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-24.113	28
I ALT		-24.113	28

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		103.033	158
Materielle anlægsaktiver.....	3	103.033	158
ANLÆGSAKTIVER.....		103.033	158
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.053.524	2.603
Varebeholdninger.....		2.053.524	2.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.956.983	1.941
Udskudte skatteaktiver.....		398.034	396
Andre tilgodehavender.....		6.000	50
Periodeafgrænsningsposter.....		41.686	48
Tilgodehavender.....		2.402.703	2.435
Likvider.....		10.714	8
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.466.941	5.046
AKTIVER.....		4.569.974	5.204

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		-295.561	-271
EGENKAPITAL.....	4	204.439	229
Anden gæld.....		145.988	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	145.988	0
Sydbank KK maks. 1.500 t.kr.....		1.048.768	412
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.412.640	2.806
Anden gæld.....		1.758.139	1.757
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.219.547	4.975
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.365.535	4.975
PASSIVER.....		4.569.974	5.204
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2018/19: 5)					
Løn og gager.....	1.619.129	1.588			
Pensioner.....	246.210	249			
Andre personaleomkostninger.....	12.918	12			
	1.878.257	1.849			
Skat af årets resultat			2		
Regulering af udskudt skat.....	-1.380	19			
	-1.380	19			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. oktober 2019.....		876.549			
Kostpris 30. september 2020.....		876.549			
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....		718.693			
Årets afskrivninger		54.823			
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....		773.516			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		103.033			
Egenkapital			4		
	Aktiekapital	Overført resultat	I alt		
Egenkapital 1. oktober 2019.....	500.000	-271.448	228.552		
Forslag til resultatdisponering.....		-24.113	-24.113		
Egenkapital 30. september 2020.....	500.000	-295.561	204.439		
Langfristede gældsforpligtelser			5		
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	145.988	0	0	0	0
	145.988	0	0	0	0

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmidler og immaterielle anlægsaktiver på 1,5 mio. kr.

Pr. 30 september 2020 er de bogførte værdier følgende:

Varelager 2.054 t.kr

Driftsmidler 103 t.kr.

Varedebitorer 1.957 t.kr.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**7**

Der er pr. 30. september 2020 indregnet et skatteaktiv på i alt 398 tkr. Værdiansættelsen heraf er baseret på forventninger til indtjeningen over de kommende 3-5 år.

Da faktisk indtjening afhænger af fremtidige hændelser, er værdiansættelsen af aktivet forbundet med en vis usikkerhed.
